

Årsredovisning

för

Soundcon AB

556750-7453

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soundcon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 24 april 2024


Torbjörn Appelberg

Årsredovisning

för

Soundcon AB

556750-7453

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Soundcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Soundcon utför uppdrag såsom mätningar, beräkningar och utredningar inom byggnadsakustik, rumsakustik, trafikbuller, externt och internt industribuller m.m.

Intäkterna 2023 var i stort sett samma som föregående år. Detta inkluderar dock en vinst vid försäljning av tjänstebilar. Exkluderar vi försäljningen av tjänstebilarna var nettoomsättningen 7% lägre än 2022.

2023 var ett år då byggkonjunkturen i Sverige försämrades markant på grund av hög inflation och ökade räntekostnader. Soundcons orderingång har dock varit fortsatt stark. Under 2023 registrerade vi 235 nya uppdrag, vilket i antal är ca 50 sämre än föregående år, men sett till ordervärde endast en minskning mot föregående år med 5%. Orderstocken vid årsskiftet inför 2024 var i samma nivå som de senaste fyra åren.

Av de nya uppdrag som sticker ut mest under 2023 kan nämnas projekteringar för sjukvårdsprojekt, skolor, logistikanläggningar och specialfastigheter.

Vår marknad är bred, både med avseende på branscher och geografisk spridning. Detta gör att vi, trots att vi befinner oss mitt i en konunkturedgång, ändå ser fram emot ett spännande och framgångsrikt 2024.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 450	12 335	12 955	11 565	11 790
Resultat efter finansiella poster	3 261	3 107	3 669	3 293	3 294
Soliditet (%)	24	23	25	27	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	33 472	2 377 858	2 513 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 340 000		-2 340 000
Balanseras i ny räkning		2 377 858	-2 377 858	0
Årets resultat			2 477 874	2 477 874
Belopp vid årets utgång	102 000	71 330	2 477 874	2 651 204

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 330
årets vinst	2 477 874
	2 549 204

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 100 kronor per aktie)	2 460 000
i ny räkning överföres	89 204
	2 549 204

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 449

12 336

Övriga rörelseintäkter

865

21

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

12 314

12 357

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-2 243

-2 600

Personalkostnader

2

-6 748

-6 557

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-66

-95

Summa rörelsekostnader

-9 057

-9 252

Rörelseresultat

3 257

3 105

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

0

Summa finansiella poster

4

3

Resultat efter finansiella poster

3 261

3 108

Resultat före skatt

3 261

3 108

Skatter

Skatt på årets resultat

-783

-730

Årets resultat

2 478

2 378

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	911	936
Inventarier, verktyg och installationer	4	32	74
Summa materiella anläggningstillgångar		943	1 010

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 125	4 741
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 125	4 741
Summa anläggningstillgångar		6 068	5 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 252	2 326
Övriga fordringar		252	146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		767	308
Summa kortfristiga fordringar		3 271	2 780

Kassa och bank

Kassa och bank		1 538	2 389
Summa kassa och bank		1 538	2 389
Summa omsättningstillgångar		4 809	5 169

SUMMA TILLGÅNGAR

10 877

10 919

Balansräkning

Tkr

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102

102

Summa bundet eget kapital

102

102

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71

33

Årets resultat

2 478

2 378

Summa fritt eget kapital

2 549

2 411

Summa eget kapital

2 651

2 513

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

6

5 125

4 741

Summa avsättningar

5 125

4 741

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7

258

Skatteskulder

6

12

Övriga skulder

3 089

3 395

Summa kortfristiga skulder

3 101

3 665

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

10 877

10 919

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 223	1 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 223	1 223
Ingående avskrivningar	-288	-263
Årets avskrivningar	-24	-24
Utgående ackumulerade avskrivningar	-312	-287
Utgående redovisat värde	911	936

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812	812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812	812
Ingående avskrivningar	-738	-668
Årets avskrivningar	-42	-70
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780	-738
Utgående redovisat värde	32	74

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 741	4 357
Inköp	384	384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 125	4 741
Utgående redovisat värde	5 125	4 741

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	5 125	4 741
	5 125	4 741

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Monika Kyrk, M Kyrk Ekonomikonsult

Jönköping den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

Henrik Runström
Ordförande

Magnus Ingvarsson

Andreas Berg

Klas Brännström

Torbjörn Appelberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dag Köllerström
Auktoriserad revisor

2024072503098



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.04.2024 14:46
SENT BY OWNER:
Monika Kyrk • 24.04.2024 09:54
DOCUMENT ID:
HkgzRcNLZA
ENVELOPE ID:
rk-A54Ub0-HkgzRcNLZA

DOCUMENT NAME:
Soundcon AB 230101-231231 årsredovisning.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME	METHOD	IP
TORBJÖRN APPELBERG torbjorn.appelberg@soundcon.se	Signed Authenticated	24.04.2024 10:27 24.04.2024 10:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/18) IP: 83.187.173.86
Klas Gustaf Brännström klas.brannstrom@gmail.com	Signed Authenticated	24.04.2024 10:28 24.04.2024 10:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/01/22) IP: 193.221.219.229
ANDREAS BERG andreas.berg@soundcon.se	Signed Authenticated	24.04.2024 10:29 24.04.2024 10:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/07/19) IP: 92.244.203.50
Henrik Runström henrik.runstrom@soundcon.se	Signed Authenticated	24.04.2024 11:18 24.04.2024 11:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/07/12) IP: 83.187.162.137
Bengt Magnus Ingvarsson magnus.ingvarsson@soundcon.se	Signed Authenticated	24.04.2024 11:28 24.04.2024 11:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/01/14) IP: 155.4.2.29
Dag Magnus Köllerström dag.kollerstrom@kpmg.se	Signed Authenticated	24.04.2024 14:46 24.04.2024 14:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/07/20) IP: 81.170.205.233

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
